ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 147/ĐHCNTT&TT-ĐT

V/v thu học phí kỳ hè năm học 2013-2014

đợt 6

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 23 tháng 07  năm 2014

                     Kính gửi:

- Các Khoa, bộ môn trực thuộc trường;

- Phòng Kế hoạch – Tài chính.

 Trong học kỳ 2 năm học 2013 – 2014 sinh viên các lớp ĐHCQ, CĐCQ K11 đã đăng

ký học xong đợt học 6. Nhà trường sẽ thu học phí đợt học trên trong 02 ngày 29-

30/07/2014, đề nghị phòng Kế hoạch – Tài chính và các Khoa thực hiện một số nội dung

sau:

-  Phòng Kế hoạch – Tài chính:

 +  Tính học phí cho đợt học trên, đối với lớp học phần (có danh sách kèm theo) do

có số sinh viên đăng ký nhỏ hơn 10 nên yêu cầu tính học phí riêng;

-  Các Khoa, bộ môn trực thuộc trường triển khai đến sinh viên một số nội dung sau:

+  Thông báo cho sinh viên biết kế hoạch thu học phí của nhà trường;

+ Yêu cầu sinh viên nộp tiền vào tài khoản thẻ ngân hàng trước ngày 29/07/2014,

đủ số tiền tương ứng với số tín chỉ đã đăng ký (riêng những sinh viên đã có đơn

giữ lại lớp học phần có ít sinh viên đăng ký hơn so với quy định mở lớp sẽ đóng

học phí trực tiếp tại phòng thủ quỹ);

+  Nếu sau thời hạn trên, sinh viên nào không nộp học phí, sẽ không được dự thi

các học phần đã đăng ký và sẽ bị kỷ luật theo quy chế học sinh sinh viên.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, ĐT.

 HIỆU TRƯỞNG

(ĐÃ KÝ)